
 

 

27. februar 2024 

Sak til årsmøtet 2024: Medlemsavgift   

Forslag til vedtak i årsmøtet (sak 4. Fastsettelse av medlemsavgift):  
Medlemsavgiften for 2025 fastsettes til kr 66000 for kjernemedlemmer, kr 22000 for 
leverandørmedlemmer, og kr 5000 for grunder-medlemmer.  
Av avgiften dekker 90% tjenester (momspliktig) utført av Eyde-klyngen og 10% er 
medlemskontingent.  

 
Begrunnelse for økning med 10%: pris- og lønnsvekst i perioden siden forrige regulering av 
kontingenten.  

Grundermedlemskap foreslås likebehandles som i NODE:  

Kontingenten er kr. 5000,- pr. år når bedriften ikke er eldre enn 5 år (etableringsår) og har til og med 
5 ansatte. I tillegg kommer krav om 20 timers deltakelse i løpet av året på et eller flere av våre kurs, 
arrangementer, webinarer ol. Unntak: Gründer/innovatørselskap som er eldre enn 5 år kan sende en 
søknad til administrasjonen og ved påfølgende styrebehandling innvilges forlengelse av status som 
gründer/innovatørselskap. 

I klyngens vedtekter står det følgende om kontingent:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fra og med årsmøtet 2021 vedtar årsmøtet medlemsavgiften for påfølgende år.  
 
Medlemsavgiften ble av årsmøtet 2021 vedtatt økt for 2022, og har siden ikke blitt regulert:  
 

Medlemsavgiften for 2022 fastsettes til kr 60000 for kjernemedlemmer, kr 20000 for 
leverandørmedlemmer, og kr 5000 for grunder-medlemmer (i to år fra inntreden).  
Av avgiften dekker 90% tjenester (momspliktig) utført av Eyde-klyngen og 10% er 
medlemskontingent.  

§ 6 Kontingent 
Medlemmene betaler kontingent som fastsettes av årsmøtet. Kontingenten betales 
forskuddsvis. 
Kontingenten skal delvis dekke interesseorganisasjonsarbeidet og delvis være vederlag for 
tjenester. 
Det skal beregnes høyere deltakeravgift for kjernebedriftene enn for 
leverandørbedriftene. 
Medlemmers økonomiske ansvar begrenser seg til påløpt kontingent. 
 
§ 9 Årsmøtets oppgaver 
Årsmøtet skal: 
4. Fastsette Eyde-klyngens kontingent 



 

Fra saksunderlaget for vedtaket i 2021:  
Medlemsavgiften for begge kategorier medlemmer har vært lik siden 2015. I og med klyngens nye 
rolle som «Moden klynge» og med henblikk på statsstøttereglene ihht EØS-avtalen er det ikke lenger 
mulig å få offentlig støtte for drift av klyngen og våre nettverkstilbud. Vi har vurdert ulike løsninger, 
som økt medlemsbetaling for hvert tilbud, og differensiert medlemsavgift. Vi har også sett hen til 
andre organisasjoners modell for medlemsbetaling. En del har differensiert avgift etter antalle 
ansatte, andre etter omsetning. Vår anbefaling er at vi fortsetter Eyde-modellen, der vi har en todelt 
struktur, og ikke differensiert etter ansatte/omsetting eller deltakelse. Vi ønsker en enklest mulig 
modell, som ikke krever store administrative ressurser, som oppleves som rettferdig og som fremmer 
samhandling og felles innsats for klyngens formål.    

 
Vi har gjort en regneøvelse ift NODEs 
modell (se under):   
 
En tilsvarende modell i Eyde-klyngen 
ville gitt det utslag at 
leverandørmedlemmenes avgift ville 
blitt økt til kr 25000, mens det ville 
blir store ulikheter blant kjerne – fra 
NOK 36000 til NOK 118000. Modellen 
ville gi ca 2 MNOK i inntekt.  
 
 
 
 
 
 

 
 
I Eyde-klyngen har vi en todelt modell der kjernebedriftene har økte rettigheter, og det bør 
være rimelig at kontingenten deres er høyere.  
 
For å utjevne forskjellen til NODE, foreslår styret derfor å øke avgiften for 
leverandørmedlemmer til kr 20000 og kjernemedlem til kr 60000 fra 2022, 
grundermedlemskap settes til kr 5000 i året. Fordelingen tjeneste/kontingent opprettholdes.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 

KONTINGENT FOR DELTAKELSE I GCE NODE 2020  
 
Ordinær deltaker lokalisert i Agder:  
• Kontingenten er kr. 200,- pr. ansatt på lokalkontor i Agder.  
• Minimumskontingent er kr. 25 000,- (tom 125 ansatte)  
• Maksimumskontingent er kr. 175 000,- (tilsvarer 875 
ansatte) 
Deltakerbedrift lokalisert utenfor Agder er 
maksimumskontingent er kr. 50 000,- (tilsvarer 250 ansatte) 
 
Gründer/innovatørselskap: • Kontingenten er kr. 5000,- pr. 
år når bedriften ikke er eldre enn 5 år (etableringsår) og har 
til og med 5 ansatte.  
 
• I tillegg kommer krav om deltakelse tilsvarende kr. 20.000,- 
(in-kind) pr. år i GCE NODE prosjekter/arrangementer.  
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